Yynpuk Butanun Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

283--2024

285-(-2024

286--2024

291-¢p-2024

292--2024

293-(-2024

297--2024

301-p-2024

305-¢p-2024

306-p-2024

309-p-2024

311-b-2024

313-¢-2024

315-h-2024

332-p-2024

343-h-2024

345-¢-2024

351-¢p-2024

358-p-2024

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

3A0 «OPCU-KanunTan»

3A0 «OPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanuTtan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KannTan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanunTan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «TOPCU-KanuTasn»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «TOPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanunTan»

3A0 «OPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanunTtan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanunTtan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

04.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

11.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

07.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

28.08.2024

CBepeHun

Yynpuk Butanuin Bnagummnposuy

006135

17.11.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA U
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA N
KB oaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaUunMoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbIHOYHaA 1
NNKBMAOaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUuMoOHHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



359-¢p-2024

364-¢p-2024

366--2024

368-(p-2024

371--2024

373-¢-2024

374--2024

375--2024

384-(-2024

393-¢-2024

3A0 «OPCU-KanuTan»

3A0 «'OPCU-KanuTasn»

3A0 «OPCU-KanunTan»

3A0 «OPCU-KanunTan»

3A0 «OPCU-KanuTan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanunTtan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

3A0 «OPCU-KanuTtan»

3A0 «FOPCU-KanuTan»

30.08.2024

02.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

18.09.2024

13.09.2024

30.09.2024

13.09.2024

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacTokK

KBapTupa

4-kom
KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUPa,
Knafosas

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHAA N
NNKBMNOaUMOHHaA

pbIHOYHasA ©
NINKBMOAUMOHHAN

PbIHOYHAA N
NNKBMAOaUnoHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUunoOHHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Чуприк Виталий Владимирович

