

**Чуприк Виталий Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чуприк Виталий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006135			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.11.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
283-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	01.07.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
285-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	02.07.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
286-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
291-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
292-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	03.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
293-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
297-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	09.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
301-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	11.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
305-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	16.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
306-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	16.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
309-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	17.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
311-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
313-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	23.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
315-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	24.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
332-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	07.08.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
343-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	15.08.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
345-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	20.08.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
351-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	22.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
358-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	28.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

359-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	30.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
364-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	02.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
366-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	05.09.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
368-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	09.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
371-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.09.2024	4-ком квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
373-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	10.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
374-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	18.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
375-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	13.09.2024	квартира, кладовая	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
384-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	30.09.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
393-ф-2024	ЗАО «ГОРСИ-Капитал»	13.09.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости